
1

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo

Smluvní strany

Královéhradecký kraj

se sídlem:  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

zastoupený:  Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem kraje
DIČ:     CZ 70889546
IČO:  708 89 546
Bankovní spojení:                      
Číslo účtu:                                             
dále též „objednatel“

a

Společnost / podnikatel CE -  ING s.r.o.
se sídlem:   Polská 375, Běloves, 547 01 Náchod

zastoupený:   Janem Čejchanem – jednatelem společnosti

IČO:   04475631
DIČ:  CZ04475631
zapsaná v OR vedeném   Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 35921
Bankovní spojení:                        
Číslo účtu:                     

(dále též „zhotovitel" nebo „dodavatel")
(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“)

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 3 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě o dílo ze
dne 19. 1. 2021 ve znění dodatků č. 1 ze dne 30. 6. 2021 a č. 2 ze dne 7. 9. 2021, která byla uzavřena se
zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky: „Pavilon A2 – rekonstrukce pro umístění
plicního a kožního oddělení“ - ON Trutnov II. Veřejná zakázka byla oznámena ve Věstníku veřejných
zakázek pod evidenčním číslem Z2020-033564 (dále jen „veřejná zakázka“).

I.
Účel dodatku

1. Tento dodatek je uzavírán dle čl. 6 a čl. 16 smlouvy o dílo a v souladu s příslušnými ustanoveními zákona
č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále též jen „ZZVZ“ nebo „zákon“).
Z důvodů uvedených ve změnových listech č. 7 – č. 9, které jsou přílohou tohoto dodatku, dochází ke
změně závazku ve smyslu § 222 zákona. Změny závazků jsou provedeny z důvodů dle § 222 odst. 5
zákona následovně:

• Změny dle § 222 odst. 5 zákona – změnový list č. 7, č. 8 a č. 9

2. Celkový cenový nárůst v souvislosti se změnami dle § 222 odstavců 5 a 6 zákona podle předchozích
dodatků č. 1 a č. 2 spolu se změnami podle odst. 1 tohoto článku nepřesáhne 30% původní ceny závazku.

3. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku jsou Změnové listy č. 7 – č. 9, které jsou nedílnou součástí tohoto
dodatku.

4. Změny podle odst. 1. tohoto článku činí celkem:
Změny dle § 222 odst. 5 zákona (změnové listy č. 7, č. 8 a č. 9):

vícepráce:  88 648,93 Kč bez DPH

méněpráce:   - 9 680,00 Kč bez DPH

5. Celková smluvní cena se tedy navyšuje o:
78 968,93 Kč bez DPH.



2

II.
Vymezení rozsahu změn

1. Článek 6, odstavec 2 smlouvy o dílo se mění a nově zní takto:

Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém

rozpočtu, jehož úplnost je zaručena, činí

cena celkem bez DPH 19 424 464,42 Kč (slovy devatenáct milionů čtyři sta dvacet čtyři

tisíc čtyři sta šedesát čtyři korun českých čtyřicet dva haléřů)

DPH samostatně   4 079 137,53 Kč (slovy čtyři miliony sedmdesát devět tisíc jedno

sto třicet sedm korun českých padesát tři haléřů)

cena celkem s DPH 23 503 601,95 Kč (slovy dvacet tři milionů pět set tři tisíc šest set

jedna korun českých devadesát pět haléřů)

2. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

III.
Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti

dnem uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v účinné znění. Uveřejnění

dodatku zajistí objednatel.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh

a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně,

vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto připojují

svoje podpisy.

3. Tento dodatek je v souladu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve

znění pozdějších předpisů ve spojení se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a

autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky.

4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo

převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy

a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl na základě usnesení Rady Královéhradeckého kraje

RK/35/1966/2020 hejtman Královéhradeckého kraje.

Přílohy:

Změnový list č. 7
Změnový list č. 8
Změnový list č. 9
Změny závazků ze smlouvy

Objednatel:                                                                                Zhotovitel:
V Hradci Králové dne  V Náchodě dne

               
Mgr. Martin Červíček, hejtman
Královéhradecký kraj

             
Jan Čejchan, jednatel
CE -  ING s.r.o.





Strana 
1 z 3

Projektant 
Zpracovatel



C
enas D

PH 
v 

CZK 
16 052,02

<t>

O

v>

CT> 
Cú

O W 5T

5 
o

Ž



CD
CD

O

2
N

Sl
ra

na
 2 

z 
3

U 
to
Q.

□ 
W 

■q.

o 
V) 
a> 
N

■o 
to

‘TO 
Z



Strana 3 z 3





D
atum

: 
D

atum
:

O 
rt> 
ZJ 
CD
3

D 
(D<

“O
OJ

O" 
CD 
rxí

O 
TJ
X

“□ 
o 
un

ZJ 
r?

3

73 
O

■o 
O 
n< 
cd 
r-b

■o—«<
o3"<
N
3

“O 
c
<z>< r-f- 
a><

Q_

hsl 
3 
fD< 
=5 
CD
IA 

TJ

1 Předm
ět

:

[D
atum

:
[Zm

ěnový li
[objednáte
[zhotovitel:

N
ázev proj

N 
š 
m< 
Z 
O

33 
C

ro< 
3 
O 
<
3" 
O

£ 
c

O 
Q_ 
CDs

^X"

Q 
co 
r*+ 
CD

o< 
ZJ

O
—$
Žs

Q_ 
O
CL 
QJ

(T 
n< 
Z5 
0'

zm
ěny: bourac

st vystavil:

ektu:
Ý LIST

ých skříní.
3

*a 
o 
rsi< 
CD
Q_ 
CD

X“ 
C
*o

o 
< 
o

o 
< 
CD 
r-b 
fD
CD
Z5 
CD
c

CD 
< 
“v 
(D 
3s 

r>< 
CDs 
in

í kce, vnitřní dveře doplnění

Č
ejchan Jan___________

Královéhradecký kraj, IČO: 7088954
C

E-IN
G s.r.o., IČO: 044 75 631

oddělení" - O
N Trutnov II

„Pavilon A
2 - rekonstrukce pro icr> um

ístěni
číslo Z

3 

(/)'■

ZJ 
O
LO

35
CD
X"
O
N<

í plicního a kožní

00

3 

o 
Q- 
Q. 
fD<

ího

CD 
3

CD



Strany 
1 7 3

lu o o

O N Uto to

Projektant 
Zpracovatel



Cena s D
PH 

v 
C

ZK 
9 849,93

o 
o

CU-



R
EK

A
PI

TU
LA

C
E 

Č
LE

N
ĚN

Í S
O

U
PI

SU
 PR

A
C

Í

76
6 

- K
on

st
ru

kc
e 

tru
hl

ář
sk

é 
8 1

40
,4

4

St
ra

na
 2

 z
 3



Strana 3 z 3



a)
OJ



D
atum

: 
D

atum
:

Předm
ět zm

ěny: bourací kce
Zm

ěna spočívá vtom
, že v některých částech oddělení kde docházelo k napojení na energo sítě nebo 

instalaci revizních dvířek - provedení nové předsazené stěny a dále bylo zjištěno ve stávající nice resp. 
falešném sloupu strukturované kabeláže a silové kabeláže chybějící požární ucpávky m

ezi požárním
a 

úsekam
a (strop-podlaha )

[D
atum

:
|zm

ěnový list vystavil:
|objednatel:
|Zhotovitel:

N
ázev projektu:

|ZM
ÉNOVÝ LIST

15.12.2021_____________________________ 
__________________

Č
ejchan Jan

Královéhradecký kraj, IČO: 70889546 
1

| C
E-IN

G s.r.o,, ICO: 044 75 631__________________ 
__________

1

<

„Pavilon A
2 - rekonstrukce pro um

ístění plicního a kožního 
oddělení“ - O

N Trutnov II________________________ 
__________

*—. o
N

CD



Strana 
1 z

 3

Projektant 
Zpracovatel



Cena s D
PH 

v 
C

ZK
 

69 650,46

N<

N

CD'

O 
O 
□ 
0)
O"

O
■U

<0

O

(th

0)
3

5 o
O •

5 O
O

C 
OJ
c 
B N

C/J

N

cn'

CO

CD

O

o

O 
CT
CD O

73
O

CO

cn 
O

O)

73
O



10 10

R
EK

A
PI

TU
LA

C
E 

Č
LE

N
ĚN

Í S
O

U
PI

SU
 PR

A
C

Í

□ 
w 
'o.
3 
O 
(/)

09
CL

O 
ro

a

Q-

<p
LU

a> 
o 
ro

OT

(D
Q

N

0)

o
o
x:
N

■O

z

76
3 

- K
on

st
ru

kc
e 

su
ch

é 
vý

st
av

by
 

27
 6

10
,3

6



St
ra

na
 2 

z 
3







Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

a) 2 065 914 Kč ≤ 137 366 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 15 % 14,97 % ≤ 15,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 26,94 % ≤ 50,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

− 89 850,30Součet všech méněprací (k odst. 5) POSOUZENÍ:
Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 3 627 063,66

Méněpráce (k odst. 5) − 80 170,30

Smluvní cena 13 796 934,61

Dodatek č. 2

Dodatek č. 3

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00
Dodatek č. 4

Vícepráce (k odst. 4) + 1 999 334,64

Méněpráce (k odst. 4) − 66 579,11

Vícepráce (k odst. 4)

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 1 999 334,64
POSOUZENÍ:

ANO

ANO

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

"Pavilon A2 - rekonstukce pro umístění plicního a kožního oddělení" - ON Trutnov II

Název veřejné zakázky:

13 796 934,61

3 716 913,96 Kč bez DPH

stavební práce

Kč bez DPH

+ 0,00

− 0,00

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Vícepráce (k odst. 4)

Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Vícepráce (k odst. 5) + 3 538 414,73

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Dodatek č. 2 ANO

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 66 579,11

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

2 065 913,75
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Dodatek č. 3 ANO
Vícepráce (k odst. 5) + 88 648,93

Méněpráce (k odst. 5) − 9 680,00

+ 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  ≤  (limit nadlimitní VZ)

ANO

NE

Vícepráce (k odst. 6) + 323 499,23

Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 0,00

Dodatek č. 2 ANO

− 165 938,31

− 0,00

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

13 796 934,61

1 / 3 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH
Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 3,55 % ≤ 50,00 %

Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 26,78 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

67 923 Kč ≥ 67 923 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

489 437,54 Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

3 694 774,28

13 796 934,61

Cena původních (nahraz.) položek

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

− 0,00

Dodatek č. 2 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Dodatek č. 3 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

POSOUZENÍ:
Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 323 499,23 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

0,00

Dodatek č. 1 ANO

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 89 850,30
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 165 938,31

Kč bez DPH

POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 67 923,32

Dodatek č. 2
POSUDEK 

OKPOSOUZENÍ:

Dodatek č. 3 ANO
POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Smluvní cena

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 67 923,32

Cena nových položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

+ 3 627 063,66

Kč bez DPH

− 165 938,31

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

+ 323 499,23

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 88 648,93 Kč bez DPH

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 9 680,00

Číslo aktuálního dodatku 3

2 / 3 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Výpočet provedl/a: Ing. Jiří Strnad

19 424 464,42Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

13 796 934,61

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Cena po navýšení z dodatku č. 2

Cena po navýšení z dodatku č. 3

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

13 954 495,53

19 345 495,49

19 424 464,42

78 968,93

Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku)

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 9 680,00

3 / 3 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl


		2022-01-19T07:01:54+0100
	Jan Čejchan


		2022-01-24T13:18:49+0000


		2022-01-24T13:18:49+0000


		2022-01-24T13:18:49+0000


		2022-01-24T13:18:49+0000


		2022-01-24T13:18:49+0000


		2022-01-24T13:18:49+0000


		2022-01-24T13:18:49+0000


		2022-01-24T13:18:49+0000




